С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

_>s-

КАРАР

, £>-к сентябрь 2„//й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ //J J  сентября

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22 марта
2021 года № 249 «О проведении
месячников по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению
территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в 2021
году»

В целях санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 марта 2021 года № 249 «О
проведении месячников по санитарной очистке, благоустройству и
озеленению территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в 2021 году», изложив пункт 2 постановления в следующей
редакции:

- «провести общегородские субботники по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению города 10 апреля, 24 апреля, 11 сентября и
25 сентября 2021 года».

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Гайфуллина М.Р._

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан М.Р. Гайфуллин

У 11(ЛШ |№ ПП6 1 р ш п д ш 1 ш и п  л ш ц ш ш

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по обеспечению жизнедеятельности города

123 от 08.09.2021
81-05-172 от 08.09.2021
90-05-428 от 08.09.2021

1\ип±рилопал даха.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: